
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 58 del 14 aprile 2025 

 
Oggetto: Noleggio furgoni per eventi 2025.- 
CIG B67CED720F 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
RILEVATO che l’Ente ha partecipato in Fiera di Vicenza con un proprio stand istituzionale 
all’evento Rally Racing Meeting 2025 (8-9 febbraio 2025) e a Vicenza Classic Cars Show (28-29-
30 marzo 2025), nonché ha organizzato la 32^Salita del Costo 2025 (4-5-6 aprile 2025); 
PRECISATO che l’organizzazione e l’allestimento di detti eventi hanno richiesto trasporto di 
materiali e persone da effettuarsi mediante furgoni, di cui l’Ente ha dovuto dotarsi con noleggio, 
non disponendone in proprietà;  
PRECISATO altresì che per Rally Racing Meeting sono stati necessari due furgoni per due giorni 
(carico/scarico); per Vicenza Classic Cars Show due furgoni per due giorni (carico/scarico); per la 
32^Salita del Costo, per l’impegno prolungato dell’allestimento del percorso due furgoni per 18 
giorni dal 20 marzo al 6 aprile;  
VISTO il preventivo, agli atti dell’Ente, relativo al servizio di cui sopra pervenuto da Keyrent S.r.l. 
con sede in Via Basilio dalla Scola, 122 - 36100 Vicenza (VI), P.IVA 04553000247, società nota 
all’Ente per l’affidabilità e la professionalità, che prevede una spesa totale di € 2.552,00 + IVA, 
suddivisa come da seguente: 

• Rally Racing Meeting’’ dal 8 al 0 Febbraio 2 gg x 2 furgoni: € 232,00; 

• Vicenza Classic Cars Show dal 28 al 29 Marzo 2 gg x 2 furgoni: € 232,00; 

• 32^ Salita del Costo 2025 dal 20 Marzo al 06 Aprile 18 gg x 2 furgoni: € 2.088,00; 
importo complessivo da ritenersi congruo per i costi di mercato;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0053 “Organizzazione gara Salita del Costo” del budget economico dell’anno 2025. 
 
 

IL DIRETTORE 
            Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


